
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2359/

Código da publicação: 2359

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 11:17:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo/Ano: 7/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 424.334,00
Objeto:
Execução dos serviços de escavadeira hidráulica sobre esteiras, escavadeira hidráulica com
rompedor e trator esteira.
Resumo:
Execução dos serviços de escavadeira hidráulica sobre esteiras, escavadeira hidráulica com
rompedor e trator esteira.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

24/03/2025 00:00:00 PE 7 - EXTRATO Baixar

24/03/2025 00:00:00 PE 7 - EDITAL Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2359/pexecucao-dos-servicos-de-escavadeira-hidraulica-sobre-esteiras-escavadeira-hidraulica-com-rompedor-e-trator-esteirap/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/131e40a80566897f67ad3fe50efdd25d.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7ff614a3733f0b10a6fb7f19f81da47.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/355c0ab580558d9925d49e7ed494da1e.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
RH TERRAPLENAGEM ...7 7 28/04/2025Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
7 7 Pregão Eletrônico 25/04/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8f58d287643bf8159d44c0ae35637d9b.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/cc7965b99c710628580820020fa6949b.pdf

